
UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NÉ SHKUP
YHMBEP3hTET "MAJKA TEPE3A" BO CKOIIJE

'MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE

M3BECTYBA1bE

3a Ha HCIIHTH BO penoBHa cecuja BO
JY'HHBO alcaneNIC1€aTa 2025/2026 ronvma

IIPB n BTOP UllKJIYC Ha

I .PeA0BHa ncr1HTHa cecuja
Hpv1jaBYBaH,e Ha HCVIHTVI : 01.06 -04.06.2026

Ha : 08.06.-08.07.2026

*HJ1aka1beT03a oap-jKY'BaH.e I-la BO peA0BHa-ra
cecuja H3HecyBa 100 neblapvl 3a penoBHH ceryneHTH, 200

neHap1d 3a BOHpeAHV1 CTyneHTH.

Ha ncr1HTMTe 3a cnymaHHTe
npeAMeTH BO alcaneMcKa•ra 2025/2026 ronvma ce
0A06pyBa 3a peAOBHHTe cTyneHTH, caM0 3a npeAMeTHTe
Kane CTyneHTOT HMa no-rnvtc OA npo(becopoT.

2. 3a npoBep1€a Ha 3HMCKHOT ceMecTap H garlH111Y'Ba1be Ha

neTHHOT ceMecTap 2025/2026.

CK0Hje, 29.05.2026
Kamuenapma 3a HacTaBa
EpxaH ABAHJIH

HpopeKTop '3a HacTaBa

HceHH

OXPrej

NJOFTIM

Pér organizimin e provimeve né afatin e

rregullt té Qershorit névitin akademik
2025/2026

Cikli i I(parö) (lhe i II(Master) i
studimeve

I .Afati i rregullt i provimeve
Paraqitja e provimeve: 01.06 -04.06.2026

Mbajtja e provimeve: 08.06.-08.07.2026

*Pagesa per mbajtjen e provimeve né afatin
e rregullt éshté 100 denaré per studentét te

rregullt dhe 200 denaré per studentét te

grregullt.

*Paraqitja e provimeve né léndét e dégjuara
né vitin akademik 2025/2026 lejohet Pér
studentét e rregullt , vetem né léndét ku
studenti posedon nénshkrimin e

mésimdhénésit.

2. Pér Vértetim te semestrit dimeror dhe

Regjistrimin e semestrit veror 2025/2026.

Shkup, 29.05.2026
Zy er Arsim
han Avdili

Prorektor Pér Arsim
Prof.Inor.Dr.Fati Ise i
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